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Undervisningsevalueringen består af to dele – en mundtlig 

forventningsafstemning samt en skriftlig evaluering. Den skriftlige del 

foregår elektronisk som en del af fakultetets fælles undervisningsevaluering. 

Det sikrer fortrolighed og letter den efterfølgende behandling af data. 

Hvornår og hvor ofte 

Hvert kursusforløb evalueres hver gang, det udbydes. Evalueringen er 

todelt: 

1) Mundtlig forventningsafstemning i ca. 3. undervisningsuge.1 

2) Skriftlig evaluering i slutningen af undervisningsforløbet. 

Evalueringstidspunktet fremgår tydeligt af lektionsplanen allerede ved 

semesterstart, ligesom begrundelse for evaluering og procedure for 

efterbehandling er beskrevet for studerende på studiesiderne på KUnet 

(Kurser og undervisning => Evaluering => Evaluér dit kursus). 

Evalueringsformatet følger fakultetets fælles retningslinjer og indeholder 

dermed de samme spørgsmål som anvendes på hele Det Humanistiske 

Fakultet. 

Efterbehandling 

Efter at den skriftlige evaluering er afsluttet, sendes den genererede rapport 

til underviser og uddannelsesleder. Underviseren diskuterer rapporten med 

                                                 
1 Den mundtlige forventningsafstemning omtales andre steder om ”midtvejsevaluering”, 

men på Engerom er den placeret tidligt, så man hurtigere kan adressere eventuelle 

uhensigtsmæssigheder i planlægningen eller afviklingen af undervisningen. 



 

 

SIDE 2 AF 2 de studerende mundtligt og har desuden mulighed for at sende kommentarer 

til uddannelsesleder om rapporten. Uddannelsesleder behandler de 

genererede rapporter og udfærdiger en samlet rapport, som sendes til 

studieleder og studienævn. 

De indsendte rapporter fra uddannelseslederne behandles af studienævnet på 

møder i januar og august. Studienævnet og studielederen iværksætter 

herefter, hvad der måtte skønnes nødvendigt i forhold til opfølgende 

initiativer. Der sammenfattes endvidere en samlet evalueringsrapport med 

de overordnede konklusion med henblik på offentliggørelse på instituttets 

hjemmeside. 

 


